Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2018    № 12

п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского

муниципального района от 28.12.2016 № 754 «Об организации бесплатного проезда детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из числа детей-сирот, и детей, оставшихся без попечения родителей, обучающихся в муниципальных организациях, осуществляющих обучение, бесплатным проездом на городском, пригородном, в сельской местности на внутрирайонном транспорте на 2017 год»

В связи с изменением росписи расходов краевого бюджета и лимитов бюджетных обязательств,  администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 28.12.2016 № 754 «Об организации бесплатного проезда детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из числа детей-сирот, и детей, оставшихся без попечения родителей, обучающихся в муниципальных организациях, осуществляющих обучение, бесплатным проездом на городском, пригородном, в сельской местности на внутрирайонном транспорте на 2017 год» следующие изменения:
1.1. Расчет потребности изложить в новой редакции в соответствии с приложением.
2.
Финансовому управлению администрации Верхнебуреинского муниципального района (И.С.Коваленко) обеспечить своевременное финансирование расходов в пределах утвержденных ассигнований, предусмотренных на эти цели в районном бюджете на 2017год установленных в п. 1.1.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  района Вольф К.А.
4.
Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава района

          П.Ф. Титков

	Приложение

к постановлению администрации района

от 15.01.2018  № 12

Расчет

   потребности по организации бесплатного проезда детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из числа детей- сирот, и детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из числа детей-сирот, и детей, оставшихся без попечения родителей обучающихся в муниципальных организациях, осуществляющих обучение, бесплатным проездом на городском, пригородном, в сельской местности на внутрирайонном транспорте на 2017 год
1.Нижний Чегдомын-Чегдомын
1. Среднегодовое количество детей-сирот, детей, оставшихся без попечения

     родителей, нуждающихся в проезде на транспорте-28 чел.

2. Стоимость поездки -26.801 рублей

3. Количество поездок – 2 раза в день

4. Среднегодовое количество дней-349

5. Сумма потребности- 28 детей*26.801065 руб.*349*2=523800

Итого:    523800
Всего: Пятьсот двадцать три тысячи восемьсот рублей.
__________________________